[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 августа 2017 г.                              № 2108
1
2

Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (индивидуального жилого дома) по адресу: Волгоградская область, город Михайловка, улица Чурюмова, 121
 Рассмотрев заявление Новожилова Андрея Владимировича, в соответствии со ст. 19 Правил землепользования и застройки городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденных решением Михайловской городской Думы Волгоградской области                       от 12.04.2013 № 795, на основании заключения по результатам публичных слушаний и рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области, по вопросу выдачи разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (индивидуального жилого дома) по адресу: Волгоградская область, город Михайловка,                               улица Чурюмова, 121, администрация городского округа город   Михайловка   Волгоградской   области   п о с т а н о в л я е т:

 1.Отказать Новожилову Андрею Владимировичу в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (индивидуального жилого дома)  по  адресу:  Волгоградская  область,  город  Михайловка, улица Чурюмова, 121, а именно: сокращение линии застройки по границе с земельным участком  по  адресу:  Волгоградская  область, город Михайловка, улица Чурюмова, 119 с 6,00 м до 0,5 м,  так как нарушаются противопожарные расстояния между зданиями, сооружениями (ст. 4 п. 4.3 «Приказ МЧС России» № 288 от 24.04.2013 «Об утверждении свода правил СП 4.13130 «Системы противопожарной защиты. Ограничение распространения пожара на объектах защиты. Требования к объемно-планировочным и конструктивным решениям»»).

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно – политической газете «Призыв» и размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского округа                                                                                 С. А. Фомин

[image: image1.jpg]